
1 

Město Trutnov – rada města           
Zpracováno dne : 04.05.2015 

 
U s n e s e n í 

z 10. schůze rady m ěsta ze dne 4. kv ětna 2015 
 
OBSAH 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM 
2015 - 478/10   Ulice Bratří Čapků - VS č. 15                 
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 479/10   Ulice Úpská - objekt regulace parovodu        
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - zám ěr města 
2015 - 480/10   Jiráskovo náměstí čp. 528 - 530               
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2015 - 481/10                          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 482/10   Bulharská čp. 142                             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 483/10   Bulharská čp. 143                             
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - zám ěr města 
2015 - 484/10   p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 485/10    k. ú. Dolní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 486/10    k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 487/10   , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 488/10   , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 489/10    k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 490/10    k. ú. Starý Rokytník             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 491/10   , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporu čení pro ZM 
2015 - 492/10    p. p. 2117, k. ú. Horní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 493/10    st. p.  k. ú. Libeč                      
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 494/10    p. p. 650, k. ú. Volanov                      
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2015 - 495/10    st. p. 4705 a další, k. ú. Trutnov            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 496/10    p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 497/10    p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 498/10    st. p. 107, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 499/10   p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 500/10   p. p. 1983/13, k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 501/10   p. p. 2275/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 502/10   p. p. , k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 



2 

2015 - 503/10    p. p. , k. ú. Voletiny                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 504/10    p. p. 722/3, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 505/10    p. p. , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 506/10   p. p. 2102/3 a další, k. ú. Trutnov, p. p. 1259, k .ú. Volanov  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 507/10    p. p. 2059 a další, k. ú. Horní Staré Město   
                  Mgr. Hendrych 
Majetek m ěsta - různé 
2015 - 508/10    VZ "Oprava podloubí ul. Jihoslovanská"        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 509/10   Pojištění majetku města - příprava veřejné zakázky  
                  Mgr. Hendrych 
Finan ční záležitosti 
2015 - 510/10    Dotace - publikace o            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 511/10    Dotace - Pivofest                             
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2015 - 512/10    Přechodové ostrůvky - okružní křižovatka u Junioru  
                  Ing. Horynová 
2015 - 513/10    Přechodové ostrůvky - ul. Žižkova a Husitská  
                  Ing. Horynová 
2015 - 514/10    VZ "Rekonstrukce ulice Horská"                
                  Ing. Horynová 
2015 - 515/10    Znak města                                    
                  Mgr. Adamec 
2015 - 516/10    VZ "Nestranné odborné posudky k otázkám PR služeb"  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 517/10   Stanovisko obce k žádostem o doplatek na bydlení  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 518/10    Prodej na veřejném prostranství               
                  Mgr. Adamec 
2015 - 519/10    Komise rady města                             
                  Ing. Horynová 
2015 - 520/10    Nařízení města Trutnova č. 1/2015             
                  Mgr. Adamec 
2015 - 521/10    VZ „Rekonstrukce ulice Boženy Němcové“        
                  Mgr. Adamec   
2015 - 522/10    Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola pln ění usnesení  
[ 2015 - 377 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                             T   : splněn 
[ 2015 - 433 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Martin Veselý            T   : splněn 
[ 2015 - 434 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Martin Veselý            T   : splněn 
[ 2015 - 450 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                             T   : splněn 
[ 2015 - 455 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                              T   : splněn 
[ 2015 - 471 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Kopecký                  T   : splněn 
 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 478 ] 
Ulice Brat ří Čapků - VS č. 15 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit prodej nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 2014/6, zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 46 m², jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - technická vybavenost - 
stavba výměníkové stanice VS č. 15 v obci Trutnov, k. ú. Trutnov, v části obce Kryblice, v ulici Bratří Čapků,  
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 25.11.2014 do vlastnictví ČEZ Teplárenská, a. s., Říčany, Bezručova 



3 

2212/30, IČO 27309941, za nabídnutou cenu 127 000,00 Kč. 
 
[ 2015 - 479 ] 
Ulice Úpská - objekt regulace parovodu 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit prodej nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. č. 1293, zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 3 m², jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - technická vybavenost - 
objekt regulace parovodu, v obci Trutnov, k. ú. Horní Staré Město, v části obce Horní Staré Město, ulice 
Úpská, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.11.2014, do vlastnictví ČEZ Teplárenská, a. s., Říčany, 
Bezručova 2212/30, IČO 27309941, za nabídnutou cenu 13 000,00 Kč. 
 
Nebytové prostory - zám ěr města 
 
[ 2015 - 480 ] 
Jiráskovo nám ěstí čp. 528 - 530 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout jednotku č. 528/101, umístěnou v čp. 528 Jiráskovo náměstí  
v I. NP o výměře 42 m², Společenskému centru Trutnovska pro kulturu a volný čas na dobu neurčitou  
za účelem využití jako garáže. Nájemce provede na vlastní náklady úpravu pronajatých prostor  
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení tohoto 
prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy  
 
[ 2015 - 481 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp , umístěné v I. NP  
o celkové výměře 80,97 m² (1 pivnice 23.45 m², 1 chodba 4.75 m², 1 bar 21.39 m², 3 výlohy o celkové 
výměře 4.25 m², 1 sklad 9.63 m², 1 chodba 4.48 m², 1 soc. zařízení 11.04 m², 1 umývárna 1.08 m², 1 WC 
0.90 m²) s paní  na dobu určitou 5 let s účinností od 30.04.2015, za nájemné 
dohodou ve výši 93 147,70 Kč/rok za celé prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného, za účelem provozování pivnice. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících 
podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení tohoto prostoru nájemci uhrazeno. V prostoru sloužícím podnikání nebude povolen provoz  
ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách ve znění pozdějších předpisů. 
 
[ 2015 - 482 ] 
Bulharská čp. 142 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s převodem nájmu prostor sloužících podnikání v čp. 142 Bulharská, umístěných v I. NP. o celkové výměře 
105,26 m² (1 prodejna 101,10 m², 2 výlohy 3,00 m² a 1 WC 1,16 m²) v k. ú. Trutnov, ze stávajícího nájemce 
společnosti KMC, spol. s r. o., na společnost GREEN LINE CZ s. r. o. na dobu určitou 5 let s platností  
od 01.07.2015 za nájemné dohodou ve výši 232 632,00 Kč/rok za celé prostory, včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, jinak za stejných smluvních podmínek, za účelem provozování 
prodejny sportovních potřeb. Nájemce provede na vlastní náklady úpravu pronajatých prostor  
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení tohoto 
prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2015 - 483 ] 
Bulharská čp. 143 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s převodem nájmu prostor sloužících podnikání v čp. 143 Bulharská, umístěných v I. NP. - kancelář o výměře 
17,30 m² v k. ú. Trutnov, ze stávajícího nájemce společnosti KMC, spol. s r. o., na společnost GREEN LINE 



4 

CZ s. r. o. na dobu určitou 5 let s platností od 01.07.2015, za nájemné dohodou ve výši 38 520,00 Kč/rok  
za celé prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, jinak za stejných smluvních 
podmínek. Nájemce provede na vlastní náklady úpravu pronajatých prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení tohoto prostoru nájemci 
uhrazeno. 
 
Pozemky - zám ěr města 
 
[ 2015 - 484 ] 
p. p. 2468/1, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2468/1 (cca 70 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků 
jednotek Křižíkova 554, Trutnov, za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m², jako okapový chodníček. Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 485 ] 
p. p. , k. ú. Dolní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 20 m²) v k. ú. Dolní Staré Město panu  

za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 486 ] 
p. p. 1976/7, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 600 m²) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou 
panu   
k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů 
musí být projednána s pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 487 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 8 (cca 33 m²) v k. ú. Trutnov na dobu určitou  
3 roky panu , z toho cca 25 m² k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok a 
cca 8 m² k umístění kůlny za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů 
musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
*            01.02                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č.  na pronájem části p. p  (33 m²) v k. ú. Trutnov s paní 

 dohodou k 31.05.2015. 
 
[ 2015 - 488 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p  (cca 1250 m²) v k. ú. Horní Staré Město na dobu 
neurčitou paní  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
ukončení nájemní smlouvy č  na pronájem části p. p  (1250 m²) v k. ú. Horní Staré Město, 
uzavřené s panem , z důvodu úmrtí nájemce. 
 
 



5 

[ 2015 - 489 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 69 m²) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou 
paní  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
ukončení nájemní smlouvy č.  na pronájem části p. p  (69 m²) v k. ú. Trutnov, uzavřené  
s panem  a paní , z důvodu úmrtí nájemců. 
 
[ 2015 - 490 ] 
p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 777 m²) v k. ú. Starý Rokytník na dobu 
neurčitou panu  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok s tím,  
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 491 ] 
p. p.  k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p.  (100 m²) v k. ú. Horní Staré Město panu  k umístění zahradní 
chatky (cca 8 m²) za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok. Nájemce odstraní stávající přívěs. 
 
Pozemky - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 492 ] 
p. p. 2117, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit prodej části p. p. 2117 (cca 5 m²) v k. ú. Horní Staré Město jako okapové chodníčky za kupní cenu 
ve výši 1,- Kč/m² a části p. p. 2118 (celkem cca 67 m²) v k. ú. Horní Staré Město, z toho část o výměře cca 
40 m² jako okapové chodníčky za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m² a část o výměře cca 27 m² jako přístupové 
chodníky za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m² Společenství vlastníků jednotek čp. 555 a 556 Úpská,  
v Trutnově. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 493 ] 
st. p  k. ú. Libe č 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
neschválit prodej části st. p  (cca 98 m²) v k. ú. Libeč paní  
 
[ 2015 - 494 ] 
p. p. 650, k. ú. Volanov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p. 650 v k. ú. Volanov  
v majetku Česká republika - Ředitelství silnic a dálnic za účelem uložení a provozování dešťové a splaškové 
kanalizace, chodníku a kabelu veřejného osvětlení v celkovém rozsahu 750 m² za jednorázovou úhradu  
ve výši 46 934,- Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 





7 

[ 2015 - 501 ] 
p. p. 2275/1, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 2275/1 (4 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Na Lukách, společnosti LEVNÝ SPORT s. r. o.  
k umístění předzahrádky za účelem vystavování kol a lyží na dobu určitou, a to od 01.05.2015  
do 30.04.2016 za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 502 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
ukončení nájemní smlouvy č.  na pronájem p. p.  (435 m²) v k. ú. Trutnov s paní  

dohodou k 31.05.2015. 
 
[ 2015 - 503 ] 
p. p.  k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch pana  spočívajícího v právu uložení a 
provozování kanalizačního potrubí na části p. p.  v k. ú. Voletiny v celkovém rozsahu cca 3 m². 
Jednotková cena činí 33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2015 - 504 ] 
p. p. 722/3, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ELMONT-CH, spol. s r. o., spočívajícího  
v právu uložení a provozování kanalizační přípojky na části p. p. 722/3 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 
cca 78 m².  Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2015 - 505 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch pana , spočívajícího v právu uložení a 
provozování elektro přípojky pro garáž na části p. p.  v k. ú. Horní Staré Město v celkovém rozsahu cca 
22 m².  Jednotková cena činí 40,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
[ 2015 - 506 ] 
p. p. 2102/3 a další, k. ú. Trutnov, p. p. 1259, k. ú. Volanov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, 
spočívajícího v právu uložení a provozování traťového a optického kabelu na části p. p. 2102/3, p. p. 2145/3, 
p. p. 2353/1, p. p. 2185/23 v k. ú. Trutnov a části p. p. 1259 v k. ú. Volanov v celkovém rozsahu cca 406 m² 
za cenu dle znaleckého posudku. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2015 - 507 ] 
p. p. 2059 a další, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti PRK Sigma 06 s. r. o. Praha, spočívajícího  



8 

v právu uložení a provozování kabelového vedení vysokého napětí na části p. p. 2059, p. p. 2058, p. p. 
2057, p. p. 2039 a p. p. 2210 v k. ú. Horní Staré Město v celkovém rozsahu cca 164 m².  Jednotková cena 
činí 117,- Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Majetek m ěsta - různé 
 
[ 2015 - 508 ] 
VZ "Oprava podloubí ul. Jihoslovanská" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení společnosti MEBYS s. r. o. k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku malého 
rozsahu "Oprava podloubí Jihoslovanská ul", dle předloženého návrhu: 
1. Jihoslovanská 25 - 1a výměna dlažby 
STRKO Josef Středa, Starý Rokytník 234, Trutnov 
1. Jihoslovanská 25 - 1b oprava kamenných prvků 
Kamenictví Beneš, U Hřbitova 220, Trutnov 2 
1. Jihoslovanská 25 - 1c výmalba podloubí 
Roman Křížek, Náchodská 128, Trutnov 
 
2. Jihoslovanská 26 - 2a výměna dlažby 
STRKO Josef Středa, Starý Rokytník 234, Trutnov 
2. Jihoslovanská 26 - 2b oprava kamenných prvků 
Kamenictví Beneš, U Hřbitova 220, Trutnov 2 
2. Jihoslovanská 26 - 2c výmalba podloubí 
Roman Křížek, Náchodská 128, Trutnov 
 
3. Jihoslovanská 31 - 3a výměna dlažby 
STRKO Josef Středa, Starý Rokytník 234, Trutnov 
3. Jihoslovanská 31 - 3b oprava kamenných prvků 
Kamenictví Beneš, U Hřbitova 220, Trutnov 2 
3. Jihoslovanská 31 - 3c výmalba podloubí 
Jaroslav Prouza, Markoušovice 44, Velké Svatoňovice 
 
4. Jihoslovanská 32 - 4a výměna dlažby 
STRKO Josef Středa, Starý Rokytník 234, Trutnov 
4. Jihoslovanská 32 - 4b oprava kamenných prvků 
Kamenictví Beneš, U Hřbitova 220, Trutnov 2 
4. Jihoslovanská 32 - 4c výmalba podloubí 
Jaroslav Prouza, Markoušovice 44, Velké Svatoňovice 
 
5. Jihoslovanská 33 - 5a výměna dlažby 
STRKO Josef Středa, Starý Rokytník 234, Trutnov 
5. Jihoslovanská 33 - 5b oprava kamenných prvků 
Kamenictví Beneš, U Hřbitova 220, Trutnov 2 
5. Jihoslovanská 33 - 5c výmalba podloubí 
Jaroslav Prouza, Markoušovice 44, Velké Svatoňovice 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Martin Veselý         T:10.05.2015  * 
zajistit podpisy smluv o dílo 
 
[ 2015 - 509 ] 
Pojišt ění majetku m ěsta - p říprava ve řejné zakázky 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se záměrem ujednotit výpovědi veškerých pojistných smluv na různé typy pojištění, a to k datu 31.12.2015. 
*            01.02                                              * 
se záměrem uzavřít dodatky veškerých pojistných smluv na různé typy pojištění prodlužující trvání pojištění 
do 31.12.2015. 
 
 
 



9 

Finan ční záležitosti  
 
[ 2015 - 510 ] 
Dotace - publikace o  
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 3 000,00 Kč pro SCRIPTORIUM, spolek pro nekomerční vydávání odborné literatury, IČO 
63838231, Nad Pazdernou 397, Dolní Břežany, jako dotaci na vydání publikace o historikovi a politikovi 

. 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro SCRIPTORIUM, spolek pro nekomerční vydávání odborné 
literatury, IČO 63838231, Nad Pazdernou 397, Dolní Břežany, v předloženém znění 
 
[ 2015 - 511 ] 
Dotace - Pivofest 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 35 000,00 Kč pro SAVAGE COMPANY s. r. o., IČO 27525937, Komenského 314, Náchod, jako 
dotaci na částečné náklady spojené s organizací akce Pivofest 2015 v Trutnově. 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro SAVAGE COMPANY s. r. o., IČO 27525937, Komenského 
314, Náchod, v předloženém znění 
 
Různé 
 
[ 2015 - 512 ] 
Přechodové ostr ůvky - okružní k řižovatka u Junioru 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření "Smlouvy o právu provést stavbu" s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR pro realizaci ochranných 
ostrůvků tří přechodů pro chodce na silnici I/14, I/16, I/37, v předloženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:12.05.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2015 - 513 ] 
Přechodové ostr ůvky - ul. Žižkova a Husitská 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření "Smlouvy o spolupráci" s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR u realizace akce I/14 Trutnov, ul. Žižkova a 
Husitská, OŽK, v předloženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:12.05.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2015 - 514 ] 
VZ "Rekonstrukce ulice Horská" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
k podlimitní veřejné zakázce "Rekonstrukce ulice Horská, Trutnov - Horní Staré Město",  
systémové číslo zakázky: P15V00000004 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče M - Silnice, a. s., 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH: 
1. M - Silnice, a. s., Husova 1697, 530 03 Pardubice................................................ 22 646 470,25 Kč 
2. EUROVIA CS, odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Čechy východ, Piletická 498,  
503 41 Hradec Králové .............................................................................................. 23 643 584,00 Kč 



10 

3. COLAS CZ a. s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9......................................................24 840 025,00 Kč 
4. FIRESTA - Fišer, rekonstrukce a stavby a. s., Mlýnská 68, 602 00 Brno .............. 29 120 703,31 Kč 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:30.05.2015  * 
zajištěním podpisu smlouvy  
 
[ 2015 - 515 ] 
Znak m ěsta 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova zájmovým spolkem "Trutnov - město draka" na tiskovinách 
určených k propagaci trutnovských dračích slavností "Už ho nesou! Aneb všechny potřebné věci byly 
vykonány" 
 
[ 2015 - 516 ] 
VZ "Nestranné odborné posudky k otázkám PR služeb" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
k veřejné zakázce malého rozsahu 
"Nestranný odborný posudek k otázce veškerých náklad ů zadavatele na informovanost ob čanů, 
podporu turistického ruchu a propagaci založený na metod ě srovnávací" 
Systémové číslo zakázky: P15V00000028 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče: Vysoká škola ekonomická v Praze, 
náměstí W. Churchilla 4, 130 67 Praha 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč s DPH 
1.  Vysoká škola ekonomická v Praze, náměstí W. Churchilla 4, 130 67 Praha........................... 59 169,00 Kč 
2. BDO Advisory s. r. o., Karolínská 4, 186 000 Praha 8 ........................................................ .... 72 600,00 Kč 
3. MEPCO s. r. o., Spálená 108/51, 110 00 Praha 1 ....... ………………………….. …………… .107 690,00 Kč 
4. Institut pro udržitelný rozvoj města a obcí, o. p. s., 5. května 1640/65, 1420 21 Praha 4 ...... 114 950,00 Kč 
*            01.02                                              * 
k veřejné zakázce malého rozsahu 
"Nestranný odborný posudek k otázce ú čelnosti náklad ů zadavatele na informovanost ob čanů, 
podporu turistického ruchu a propagaci a k otázce funk čnosti PR služeb" 
Systémové číslo zakázky : P15V00000031 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče : 
FLEISHMAN-HILLARD s. r. o., Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč s DPH: 
1. FLEISHMAN-HILLARD s. r. o., Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4 …………………….....54 450,00 Kč 
2. BDO Advisory s. r. o., Karolínská 4, 186 00 Praha 8 ........................................................... 60 500,00 Kč 
*            01.03                                              * 
k veřejné zakázce malého rozsahu 
"Nestranný odborný posudek k otázce souladu zadání ve řejné zakázky na PR služby se zákonem a  
s vnit řními p ředpisy zadavatele" 
Systémové číslo zakázky: P15V00000032 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče: Tomáš Zdeněk, Mgr., Arnošta  
z Pardubic 2606, 530 02 Pardubice 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč s DPH: 
1  11 900,00 Kč  
2  18 755,00 Kč 
3  24 000,00 Kč  
 
[ 2015 - 517 ] 
Stanovisko obce k žádostem o doplatek na bydlení 
        rada m ěsta 
        p o v ě ř u j e 
*            01.01                                              * 
Městský úřad Trutnov - odbor sociálních věcí, školství a zdravotnictví k vydávání závazného stanoviska  
dle § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, a to  
ve věci žádostí osob o doplatek na bydlení, které za účelem bydlení užívají ubytovací zařízení  
v katastrálních územích města Trutnova. 
 



11 

[ 2015 - 518 ] 
Prodej na ve řejném prostranství 
        rada m ěsta 
        p o v o l u j e 
*            01.01                                              * 
panu  od 04.05.2015 do 18.06.2015 prodej fotografií a zarámovaných mandal (obrázků)  
pod podloubím obchodního domu firmy CENTR ŠUBRT s. r. o. na Horské ulici 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Kopecký               T:05.05.2015  * 
informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2015 - 519 ] 
Komise rady m ěsta 
        rada m ěsta 
        j m e n u j e 
*            01.01                                              * 
pana Jaroslava Víta členem komise pro integrované obce od  04.05.2015 
 
[ 2015 - 520 ] 
Nařízení města Trutnova č. 1/2015 
        rada m ěsta 
        v y d á v á 
*            01.01                                              * 
nařízení města Trutnova č. 1/2015, kterým se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesní hospodářské obnovy. 
 
 [ 2015 - 521 ] 
VZ "Rekonstrukce ulice Boženy N ěmcové" 
        rada m ěsta 
        p r o v á d í   t i s k o v o u   o p r a v u 
*            01.01                                              * 
usnesení rady města 2015-455/9, které správně zní 
Rada města schvaluje  
k veřejné zakázce malého rozsahu "Trutnov, rekonstrukce ulice Boženy Němcové",  
systémové číslo :  VZ P15V00000003 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče MATEX HK s. r. o. 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH: 
1. MATEX HK s. r. o. ................................................................................ 1 885 388,00 Kč 
2. STRABAG, a. s...................................................................................... 1 994 325,00 Kč 
3. Eurovia CS, a. s. ................................................................................... 1 996 370,00 Kč 
4. REPARE Trutnov s. r. o………………………………………………… .... 2 067 881,00 Kč 
5. KENVI CZ s. r. o. .................................................................................. 2 096 010,00 Kč 
6. Špelda s. r. o. ........................................................................................ 2 102 282,60 Kč 
7. STAVIBET s. r. o. .................................................................................. 2 196 540,00 Kč 
8. REKOM Nový Bydžov a. s. …………………………………………......... 2 211 230,00 Kč 
9. SWIETELSKY stavební s. r. o. ……………………………………………. 2 526 921,00 Kč 
10. Technické služby Trutnov s.r.o……………………………………………  2 766 743,00 Kč 
 
[ 2015 - 522 ] 
Příští sch ůze rady m ěsta 
        rada m ěsta 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 18. května 2015 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                            Mgr. Tomáš Hendrych 
                    starosta města Trutnova                                                 místostarosta 




